
Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s. 
^. 

tel.499841582, mobil:731450018

l8bŤá,TÍ;11]iťs]3"'u?i;,',',?'Trutnov€t{#""E:"ffi iililť,:Áb@vakta,cz

x&.
zadavatel rozboru:
lčo: lllloltt
nlČ: CzAl47041t
Smlouva č.5l2002llab.

číslo vzorku:
Místo odběru:
Datum a čas odběru: 9,3.2020 15:05
Datum příjmu: 10.3.2020
Datum provedení zkoušek od - do: l0.3.2020 - 13.3.2020
Typ rozboru: jiný

Kladská ul., Bohuslavice nad Úpou,54l 03, Trutnov 3
zkušební laboratoř č. 1456 akreditovaná ČIl ate ČsN nn Iso/IEc 17025z2005

Protokol o zkouškách č. 375l20lPY

427 M
Černý Důl,Čistá,čp. 76,MŠ,šatna,umyvadlo

HYDRoLAB

Typ odběru: bodový
Odběr provedl: Elheniclcý Milan

Odebráno dle SOP: SOP Vl (A)

Listč.: ll1

Terénní měření -
nknznfele _Terlnofkl Výc|eílek 7kllšehní mefndn r,imif l§"ji"t^t" V/N

Chlór celkový aktivní mďl'

Fyzikální a chemické
nk-znfplp ^rcdnníkq Yý§|pdek 7klrš€bní mpfndl r,imit tv"ji"tot" V/N

Teplota
Chlór volný

Chuť
Hliník
Barva

oC

mg/l

mglI
mgPt/1

9,0 N
0,20 sop CH25 (čsN Iso 7393-2) A 0,30 MH
0,22 SoP CH25 1čsN rso zre:-z; A

přijatelná sop CH z+ 1čsN EN 1622) A pfijatelná

0,21, Sop cH21 (čsN Iso 10566) A 0,20

5,1 sop cH22 (čsN EN ISo 7887) A 20

V
MH 75o/n N
MH 25% V

Mikrobiologické a biologické
tlklzlfele .Ierlnofkq Výsledek Zkn(ehní rnefoíln Lirnif V/N
koliformní bakterie KTJ/100m1 0
Clostridium Perfringens KTJ/100m1 0

soP MB7 (čsN EN ISo 9308-1)

SOP MB5 (lyhl.252l200asb.)

AOMHV
AOMHV

Hydrolab
DlČ: CZ601087'1 1

Výsledek rozboru nevyhovuje vyhl. MZd č,252l2004sb. ve anění pozdějších předpisů v následujících ukazatelích:
Hliník

Odběr vzorku provedený zkušební laboratoří je dokumentován v Protokolu o odběru.
Výsledky zkoušek na všech listech Protokolu o zkouškách se |ýkají pouze zkoušeného vzorku, Protokol o zkouškách
nesmi být bez písemného souhlasu zkušební laboratoře reprodukovánjinak než celý.
Interpretace výsledků:
Výsledek rozboru je porovnáván s limitní hodnotou vy,hlášky MZd č.25212004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Zhatky a označení:
MH - mezná hodnota, NMH - nejlyšší mezná hodnota
V/l.{ - zkoušený vzorek v daném ukazateli vyhovuje / nevyhovuje
A - zkušební metody a odběry, které jsou předmětem akreditace
N - zkušební metody, které nejsou předmětem akreditace

Uvedená nejistota je rozšířená nejistota, která byla vypočtena zapoužiti koeficientu rozšíření k=-2, což odpovídá hladině
spolehlivosti 9 5%o a nezahmuje nejistotu vzorkování.

Protokol vypracoval: Mgr, Šárka Bryknarová
V Trutnově dne : 13.3.2020

Vodárenská spol.Lánov s.
Lánov
543 4t fi§j,g\

Mgr, šírka Brylrr{{ová
vedoucí laboratóře

,.......,...,.... ko ne c pr ot o ko lu o zkouš kác h.

pitná

llOdOvOtly a l(analizace TrutnOu,


